
 

 
 
 

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2021 
   

YLEISTÄ 
 
Hallitukseen on kuulunut kommodori Seppo Ylä-Himanka, varakommodori Kimmo Sjöblom, sekä 
neljä hallituksen jäsentä: Mika Ranta, Raija Herrala-Nurmi, Reijo Helminen ja Jussi Lorjo. Hallitus 
on kokoontunut vuoden aikana seitsemän kertaa sekä lisäksi kahdella pikakokouksella. 
Jäsenmäärä on ollut vuonna 2021 alussa 390 jäsentä ja edellisenä vuonna 431 jäsentä. 
 
JAOKSET JA TOIMIKUNNAT 
 
Seuralla on ollut  tiedotus- ,purjehdus- , juniori- , katsastus- ja rekisteri- sekä veneily-jaostot. 
Jaostot ovat laatineet omat toimintakertomuksensa vuodelta 2021. 
 
TALOUS 
 
Hallitus on laatinut erillisen tilinpäätöksen vuodelta 2021, joka päätyy -3 705,44 euron alijäämään. 
Yhdistyksen kulut ja menot ovat toteutuneet pääasiassa talousarvion mukaisina. Pietarinkarilla: 
Etelälaiturin korjaus, kilpailukopin korjaus sekä sähköt olivat suurin kuluerä, johon saimme tukea. 
 
Jäsen- ja liittymismaksut sekä talvisäilytysmaksut ovat pysyneet samoina kuin vuonna 2020.  
 
TAPAHTUMAT 
 
Kilpailukalenteri on esitetty purjehdusjaoston toimintakertomuksessa. 
Katsastuspäivät ovat katsastus- ja rekisterijaoston toimintakertomuksessa. 
Muut tapahtumat: 

− 12.3. Kevätkokous 
− 12.11. Syyskokous 

Talkoita järjestettiin edelleen sekä Kotisatamassa että Pietarinkarilla ja Kirstankarilla. 
 
RAKENTAMINEN 
 
Pietarinkarilla uusittu talkootyöllä rikkoutunut etelälaiturin runkolaudoitus ulkoreunalta sekä 
kaiteet. Laiturien kannet ja kaiteet on kyllästetty. Kilpailukoppia on korjattu ja ikkunat uusittu. 
Sähköjä on uusittu ja laitureille tulee nyt uudet sähköjohdot sekä pistokkeet. Yleistä kunnostusta 
tehty sekä keittiön varusteita korjattu / uusittu.  
 
Kotisatamassa investoitiin puucee sekä vanha 14 m betoniponttonilaituri joidenka asennukset sekä 
laiturin korjaukset sekä kannen teko toteutettiin talkootyöllä. Kameravalvontaa sekä valaistusta 
lisättiin.  
 
PAVILJONGIN RAVINTOLATOIMINTA 
 
Paviljonki vuokrattiin kesäksi uudelle ravintoloitsijalle. Kesä ei mennyt ihan suunnitelmien ja 
sovitun mukaisesta. Vuokrasopimus irtisanottiin elokuun lopussa.   
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